
　場　　所　： たつの市はつらつセンター　3階　多目的ホール

　時　　間　： 　午後1時30分　～　午後2時30分

月 日 曜日 医療機関 講　師

龍野中央病院 山下　勝也

2 月 栗原病院 松本　尚也

23 月 キノシタヤ薬局 田村　鈴香

30 月 田渕内科医院 田淵　智美

6 月 たつの南眼科 蔭山　光代

13 月 たけだファミリークリニック 武田　則昭

20 月 アンデンタルオフィス 安東　信行

27 月 龍野中央病院 井上　喜文

ささき整形外科クリニック 佐々木　剛

正しく学ぼう、乳がんのこと

知って安心！薬の話

月

知ろう　守ろう　腎臓を！

白内障の症状と治療

入れ歯にはしたくない。どーしたらいい？

「ロコモ」を知ろう！

令和５年度兵庫県たつの市健康大学講座（第４７回）日程表

救命救急センターってどんなところ？

開　　講　　式

正しく知ろう感染症の予防対策

演　　題

4

月

※９月２５日（月）開講式：１３時３０分～　　講 　演：１３時４５分～
　 １２月４日（月）講　 演：１３時３０分～　　閉講式：１４時３０分～

12

9

10

11

25

閉　　講　　式

ヒトの健康寿命の最新研究についての紹介


